平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
 当初懸念していた日本経済の動向にもかかわらず、当社のヘルスケア事業は、通販分野では主力商品ビフィーナ、リテ
ール分野ではOTC医薬品等の売上が好調に推移中、かたやカプセル受託事業も医薬品・食品を中心に受託先・受託量が
着実に増加しており、売上は当初予想を上回る見込みです。
 一方 生産効率が向上しコストダウンがなされたこと、効果的なプロモーション活動による経費の効率化が図れたことか
ら、利益は大幅に増加する見込みとなりました。

 なお、通期の業績予想につきましては現在精査中であり、判明次第公表する予定です。

※上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因により、予想数
字と異なる場合があります。

以 上

平成23年10月27日
各 位

上場会社名 森下仁丹 株式会社
代表者 代表取締役社長 駒村 純一
（コード番号 4524）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員 武貞 文隆
（TEL 06-6761-1131）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年6月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,000 30 50 70 3.43
今回修正予想(B) 4,200 160 170 180 8.85
増減額(B-A) 200 130 120 110
増減率(%) 5.0 433.3 240.0 157.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

3,713 △102 △88 △88 △4.35